
Le 07/11/2021 à 06:47:28

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-P2( Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4501 LAMBRES BASKET CLUB_1 ONNAING JA_

Retour : rencontre n°4585 le 26/02/2022

21/11/2021

26/02/2022

10:30

17:00

MICHEL HENNEBOIS

Daniel COLMONT

4502 NEUVILLE SUR ESCAUT BC_ ST AMAND P H_

Retour : rencontre n°4586 le 26/02/2022 27/02/2022

18:30

10:30

Omnisports

MAURICE HUGOT

4503 Exempt_ EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_

Retour : rencontre n°4587 le 26/02/2022 27/02/2022

18:30

10:30

Aucune salle

Léo LAGRANGE

4504 OSTREVENT BASKET BALL EAA
MONCHECOURT_ CONDE BASKET_

Retour : rencontre n°4588 le 26/02/2022

20/11/2021 18:30

18:30

GRIFFON

SAINT EXUPERY

Journée 2 du 27/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4513 ONNAING JA_ Exempt_ 27/11/2021 17:00 Daniel COLMONT

4514 ST AMAND P H_ OSTREVENT BASKET BALL
EAA MONCHECOURT_

Retour : rencontre n°4598 le 05/03/2022

28/11/2021

05/03/2022

09:00

18:30

MAURICE HUGOT

Narcisse MIDAVAINE

4515 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_ CONDE BASKET_

Retour : rencontre n°4599 le 05/03/2022

28/11/2021 10:30

18:30

Léo LAGRANGE

SAINT EXUPERY

4516 NEUVILLE SUR ESCAUT BC_ LAMBRES BASKET CLUB_1

Retour : rencontre n°4600 le 05/03/2022 06/03/2022

18:30

10:30

Omnisports

MICHEL HENNEBOIS

Journée 3 du 04/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4525 Exempt_ ST AMAND P H_

Retour : rencontre n°4609 le 12/03/2022 13/03/2022

18:30

10:30

Aucune salle

MAURICE HUGOT

4526 LAMBRES BASKET CLUB_1 CONDE BASKET_

Retour : rencontre n°4610 le 12/03/2022

05/12/2021 10:30

18:30

MICHEL HENNEBOIS

SAINT EXUPERY

4527 NEUVILLE SUR ESCAUT BC_ OSTREVENT BASKET BALL
EAA MONCHECOURT_

Retour : rencontre n°4611 le 12/03/2022 12/03/2022

18:30

17:00

Omnisports

Narcisse MIDAVAINE

4528 ONNAING JA_ EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_

Retour : rencontre n°4612 le 12/03/2022

04/12/2021

13/03/2022

15:30

10:30

Daniel COLMONT

Léo LAGRANGE
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Le 07/11/2021 à 06:47:28

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-P2( Masculin - U17)

Journée 4 du 11/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4537 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_

OSTREVENT BASKET BALL
EAA MONCHECOURT_

Retour : rencontre n°4621 le 19/03/2022

12/12/2021

19/03/2022

10:30

18:30

Léo LAGRANGE

GRIFFON

4538 CONDE BASKET_ NEUVILLE SUR ESCAUT BC_

Retour : rencontre n°4622 le 19/03/2022

18:30

18:30

SAINT EXUPERY

Omnisports

4539 ONNAING JA_ ST AMAND P H_

Retour : rencontre n°4623 le 19/03/2022

11/12/2021

19/03/2022

17:00

15:30

Daniel COLMONT

du MOULIN BLANC

4540 LAMBRES BASKET CLUB_1 Exempt_ 12/12/2021 10:30 MICHEL HENNEBOIS

Journée 5 du 15/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4549 OSTREVENT BASKET BALL EAA
MONCHECOURT_ LAMBRES BASKET CLUB_1

Retour : rencontre n°4633 le 26/03/2022

15/01/2022

27/03/2022

18:30

10:30

GRIFFON

MICHEL HENNEBOIS

4550 NEUVILLE SUR ESCAUT BC_ ONNAING JA_

Retour : rencontre n°4634 le 26/03/2022 26/03/2022

18:30

17:00

Omnisports

Daniel COLMONT

4551 ST AMAND P H_ EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_

Retour : rencontre n°4635 le 26/03/2022

16/01/2022

27/03/2022

10:30

10:30

MAURICE HUGOT

Léo LAGRANGE

4552 Exempt_ CONDE BASKET_

Retour : rencontre n°4636 le 26/03/2022

18:30

18:30

Aucune salle

SAINT EXUPERY

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4561 OSTREVENT BASKET BALL EAA
MONCHECOURT_ ONNAING JA_

Retour : rencontre n°4645 le 02/04/2022

22/01/2022

02/04/2022

18:30

17:00

Narcisse MIDAVAINE

Daniel COLMONT

4562 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_ LAMBRES BASKET CLUB_1

Retour : rencontre n°4646 le 02/04/2022

23/01/2022

03/04/2022

10:30

10:30

Léo LAGRANGE

MICHEL HENNEBOIS

4563 NEUVILLE SUR ESCAUT BC_ Exempt_ 18:30 Omnisports

4564 ST AMAND P H_ CONDE BASKET_

Retour : rencontre n°4648 le 02/04/2022

23/01/2022 09:00

18:30

MAURICE HUGOT

SAINT EXUPERY
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Le 07/11/2021 à 06:47:28

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-P2( Masculin - U17)

Journée 7 du 29/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

4573 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - CAMBRAI BASKET_ NEUVILLE SUR ESCAUT BC_

Retour : rencontre n°4657 le 30/04/2022

30/01/2022 10:30

17:00

Léo LAGRANGE

Omnisports

4574 OSTREVENT BASKET BALL EAA
MONCHECOURT_ Exempt_ 29/01/2022 18:30 Narcisse MIDAVAINE

4575 ST AMAND P H_ LAMBRES BASKET CLUB_1

Retour : rencontre n°4659 le 30/04/2022

29/01/2022

01/05/2022

20:30

10:30

du MOULIN BLANC

MICHEL HENNEBOIS

4576 CONDE BASKET_ ONNAING JA_

Retour : rencontre n°4660 le 30/04/2022 30/04/2022

18:30

17:00

SAINT EXUPERY

Daniel COLMONT
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