

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A DMU17-P2(Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°		ntre Aller tre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
4501	LAMBRES BASKET CLUB_1	ONNAING JA_	21/11/2021	10:30	MICHEL HENNEBOIS
	Retour : rencontre n°4585 le 26/02	2/2022	26/02/2022	17:00	Daniel COLMONT
4502	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	ST AMAND P H_		18:30	Omnisports
	Retour : rencontre n°4586 le 26/02	2/2022	27/02/2022	10:30	MAURICE HUGOT
4503	Exempt_	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET_		18:30	Aucune salle
	Retour : rencontre n°4587 le 26/02	2/2022	27/02/2022	10:30	Léo LAGRANGE
4504	OSTREVENT BASKET BALL EAA	CONDE BASKET_	20/11/2021	18:30	GRIFFON
	Retour : rencontre n°4588 le 26/02	2/2022		18:30	SAINT EXUPERY

Journée 2 du 27/11/2021

N°		ontre Aller ntre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
4513	ONNAING JA_	Exempt_	27/11/2021	17:00	Daniel COLMONT
4514	ST AMAND P H_	OSTREVENT BASKET BALL EAA MONCHECOURT	28/11/2021	09:00	MAURICE HUGOT
	Retour : rencontre n°4598 le 05/	03/2022	05/03/2022	18:30	Narcisse MIDAVAINE
4515	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET	CONDE BASKET_	28/11/2021	10:30	Léo LAGRANGE
	Retour : rencontre n°4599 le 05/	03/2022		18:30	SAINT EXUPERY
4516	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	LAMBRES BASKET CLUB_1		18:30	Omnisports
	Retour : rencontre n°4600 le 05/	03/2022	06/03/2022	10:30	MICHEL HENNEBOIS

Journée 3 **du** 04/12/2021

N°		ntre Aller atre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle		
4525	Exempt_	ST AMAND P H_		18:30	Aucune salle		
	Retour : rencontre n°4609 le 12/0	3/2022	13/03/2022	10:30	MAURICE HUGOT		
	1			I			
4526	LAMBRES BASKET CLUB_1	CONDE BASKET_	05/12/2021	10:30	MICHEL HENNEBOIS		
	Retour : rencontre n°4610 le 12/0	3/2022		18:30	SAINT EXUPERY		
4527	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	OSTREVENT BASKET BALL _EAA MONCHECOURT_		18:30	Omnisports		
	Retour : rencontre n°4611 le 12/0	3/2022	12/03/2022	17:00	Narcisse MIDAVAINE		
		·			·		
4528	ONNAING JA_	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET	04/12/2021	15:30	Daniel COLMONT		
	Retour : rencontre n°4612 le 12/0	3/2022	13/03/2022	10:30	Léo LAGRANGE		

FFBB Page 1 / 3



Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A DMU17-P2(Masculin - U17)

Journée 4 du 11/12/2021

N°	Rencontre Rencontre		Date Dérogation	Heure	Salle
4537	EN - CTC CAMBRESIS UNION (BASKET - CAMBRAI BASKET _ I	OSTREVENT BASKET BALL EAA MONCHECOURT	12/12/2021	10:30	Léo LAGRANGE
	Retour : rencontre n°4621 le 19/03/2	2022	19/03/2022	18:30	GRIFFON
4538	CONDE BASKET	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_		18:30	SAINT EXUPERY
	Retour : rencontre n°4622 le 19/03/2022			18:30	Omnisports
4539	ONNAING JA_	ST AMAND P H_	11/12/2021	17:00	Daniel COLMONT
	Retour : rencontre n°4623 le 19/03/2	2022	19/03/2022	15:30	du MOULIN BLANC
4540	LAMBRES BASKET CLUB_1	Exempt_	12/12/2021	10:30	MICHEL HENNEBOIS

Journée 5 **du** 15/01/2022

N°	Rencor	ntre Aller tre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
4549	OSTREVENT BASKET BALL EA	A LAMBRES BASKET CLUB_1	15/01/2022	18:30	GRIFFON
	Retour : rencontre n°4633 le 26/0	3/2022	27/03/2022	10:30	MICHEL HENNEBOIS
4550	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	ONNAING JA_	L	18:30	Omnisports
	Retour : rencontre n°4634 le 26/0	3/2022	26/03/2022	17:00	Daniel COLMONT
			·		
4551	ST AMAND P H_	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET _	16/01/2022	10:30	MAURICE HUGOT
	Retour : rencontre n°4635 le 26/0	3/2022	27/03/2022	10:30	Léo LAGRANGE
4552	Exempt_	CONDE BASKET_		18:30	Aucune salle
	Retour : rencontre n°4636 le 26/0	3/2022		18:30	SAINT EXUPERY

Journée 6 **du** 22/01/2022

N°	Rencon	ntre Aller etre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
4561	OSTREVENT BASKET BALL EA	OSTREVENT BASKET BALL EAA ONNAING JA_		18:30	Narcisse MIDAVAINE
	Retour : rencontre n°4645 le 02/0	4/2022	02/04/2022	17:00	Daniel COLMONT
			-		
4562	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET	LAMBRES BASKET CLUB_1	23/01/2022	10:30	Léo LAGRANGE
	Retour : rencontre n°4646 le 02/04/2022		03/04/2022	10:30	MICHEL HENNEBOIS
			-		
4563	NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	Exempt_		18:30	Omnisports
4564	ST AMAND P H_	CONDE BASKET_	23/01/2022	09:00	MAURICE HUGOT
	Retour : rencontre n°4648 le 02/04/2022			18:30	SAINT EXUPERY

FFBB Page 2 / 3



Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A DMU17-P2(Masculin - U17)

Journée 7 **du** 29/01/2022

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
4573	EN - CTC CAMBRESIS UNION BASKET - CAMBRAI BASKET _ NEUVILLE SUR ESCAUT BC_	30/01/2022	10:30	Léo LAGRANGE
	Retour : rencontre n°4657 le 30/04/2022		17:00	Omnisports
4574	OSTREVENT BASKET BALL EAA MONCHECOURTExempt_	29/01/2022	18:30 	Narcisse MIDAVAINE
4575	ST AMAND P H_ LAMBRES BASKET CLUB_1	29/01/2022	20:30	du MOULIN BLANC
	Retour : rencontre n°4659 le 30/04/2022	01/05/2022	10:30	MICHEL HENNEBOIS
4576	CONDE BASKET_ ONNAING JA_	L	18:30	SAINT EXUPERY
	Retour : rencontre n°4660 le 30/04/2022	30/04/2022	17:00	Daniel COLMONT

FFBB Page 3 / 3